
医療法人社団　愛和会

産科・婦人科

古賀市天神５丁目９番１　 092-943-3288

ホームページ　 https://www.aiwa-hospital.or.jp

愛　和　病　院

●そぴあしんぐう1階窓口にて購入できます。（発売時間 8：30～17：00 月曜日を除く）
　 ※発売初日は9時から窓口で販売開始。10時より電話予約も承ります。
　 ※電話予約の場合、席はこちらでお選びいたします。
●チケット購入後のキャンセル・変更はできません。
● Club Sopia 会員割引は、そぴあしんぐうでのチケット購入にのみ有効です。
●プレイガイドでの購入は右記「プレイガイド紹介」をご参照ください。

●ローソンチケット

●チケットぴあ

●岡垣サンリーアイ、なかまハーモニーホール、ユメニティのおがた

https://l-tike.com/ ※チケットの予約・購入には会員登録が必要です。
全国のローソン・ミニストップ店頭Loppi（ロッピー）
HMV & BOOKS HAKATA（博多マルイ6F）
https://t.pia.jp/ ※チケットの予約・購入には会員登録が必要です。
全国のセブン-イレブン（マルチコピー機）

チ
ケ
ッ
ト
購
入
方
法

プ
レ
イ
ガ
イ
ド
紹
介

綿津見神社

公益財団法人 新宮町文化振興財団 〒811-0124 福岡県糟屋郡新宮町新宮東4丁目1番1号（そぴあしんぐう内）　
TEL 092-962-5555　FAX 092-963-3805 https://sbsz.or.jp

New Year
vol.

89
2024

2024年1月20日（土）  開場 13：30　開演 14：00
そぴあしんぐう 大ホール　チケット料金（全席指定） 5,500円 
そぴあしんぐう友の会会員は2枚まで10%割引　  
チケットぴあ（Pコード 251-370）　ローソンチケット（Lコード 82860）
残席わずか！ 完売の際はご容赦ください！！※未就学児の入場はご遠慮ください。

そぴあしんぐう
休館日のご案内

上記期間は、そぴあしんぐうの
休館日となりますので、チケット販売、
友の会入会手続きも
お休みとなります。
よろしくお願い申し上げます。

毎週月曜日および　　　
　　12月28日～1月4日

粋な男たちの、音楽と言葉の新感覚エンターテインメントステージ！！

スタインウェイピアノの演奏
※ソロ・ジョイントのみ（連弾での出演はご遠慮ください）

募集内容

2024年3月3日（日）
9：45 開場  10：00 開演  18：00 終演（予定）

日　　時

そぴあしんぐう 大ホール会　　場
定員80名（組）※定員を超える申込みがあった場合は抽選になります。
（1. 新宮町内在住　2. 初参加の方を優先）
※抽選結果は2月5日（月）までに、申込者全員に通知文書を発送いたします。

募集人数

500円 ※参加費は原則として返金はできませんのでご了承ください。参 加 費
小学生以下：5分以内・2曲まで　
中学生以上：7分以内・1曲のみ
※メドレーはご遠慮ください。

演奏時間

スタインウェイD-274使用ピアノ

2024年1月5日（金）～1月13日（土）
（窓口受付 8:30～17:00 / 月曜日定休）
※1月13日（土）消印有効

申込期間

ピアノが好きな方ならどなたでも
※出演は1人1回までです。ジョイントでの参加も含みます。

申込資格

そぴあしんぐう窓口にある専用の申込書に必要事項を記入し
提出・郵送してください。（FAX・電話による申込みは不可）
なお申込書は、(公財)新宮町文化振興財団Webサイトからも
ダウンロードできます。
※申込書は1人（1組）1枚で、演奏者本人、もしくはご家族の方に限らせていただきます。
　抽選になった場合、ご家族やご友人揃っての参加ができない場合もあります。
　教室単位や代理申込みはご遠慮ください。
※記入事項の不足や不備がある場合の申込みは無効となります。
　（個別の落選理由などはお答えいたしかねます。予めご了承の上申込みください）

申込方法

≪以下についてご理解とご協力をお願いします≫
◇本コンサートは、やむを得ず中止する場合があります。
◇事前のリハーサル室でのピアノ練習及び更衣室はご利用できません。
◇ピアノ演奏前に手指消毒をお願いします。
◇会場は常時換気を行います。

ピアノリレーコンサート2024 in そぴあ
出演者
募集

Piano Relay Concert 
2024 in Sopia


